

Ofis için resepsiyon masası için resepsiyon tezgahlı salon tezgahı resepsiyon masası DS-RT320

Ürün teşhir







Specification



Ürün Açıklama:

makale	Resepsiyon / Masa / Resepsiyon çin salonu resepsiyon masası toptancısı
boyutları	Standart ölçü
Renk	Model olarak

Özellikleri	1.Resepsiyon masası, çağdaş tasarımı, döşemeli ön özelliği ve geniş saklama alanı ile hem pratik hem de şiktir. 2.Herhangi bir Salon veya Spa için Mükemmel 3. İki Depolama Çekmecesi, Kilitli Para Çekmecesi ve Müşteri Çeki Çıkıntısı 4.Herhangi Bir Bilgisayarda Kullanıma Uygun
Yarar	1. Modern görünüm tasarımı. 2. Demontaj tasarımı, basit montaj 3. montaj hattı üretimi, mükemmel işçilik faturası. 4. kısa teslim süresi. 5. Ürün daha hızlı yenilenir. 6. Montajı ve bakımı kolaydır. 7. Yüksek kaliteli ve güvenilir kalite kontrol personeli, süreç boyunca sıkı kalite kontrol. 8. Esnek özel yetenek ve daha hızlı yanıt. 9. En iyi satış sonrası servis.
Ambalaj	1.Knock-down ambalaj; Dışa ihraç edilen standart kutu; iç PE şekli; EPE pamuk 2. Tüm üretim, teslimattan önce kalite kontrol ile dikkatlice denetlenir.
Ticari Terim	EXW
Ödeme	Üretim öncesi% 50 mevduat, teslimattan önce% 50 denge ile T / T.

Bağlantılı Resepsiyon Masasımodernresepsionsırailediplayvitrin





Diğer Salon Mobilya





FABRİKAMIZ



SSS

S: NesizinMOQ?

Bir örneksiparişveToptansiparişdir-dir Kabul edilebilir.

satılık çin ucuz resepsiyon

S: CanBiz yapmaközelleştirmek?

A: Evet, bizSahip

**olmakprofesyoneltasarımcıtakımı içinözelleştirmeksalonmobilyaiçinprojeleri ihtiyaçlar,
Paylaşsizin fikir biz oluşturmak.**

S: Neden sizi seçmeliyiz?

- A: 1. İhtiyacınıza uygun yüksek kaliteli ürün.
2. 24 saat içinde güvenilir müşteri hizmetleri.
3. Hızlı teslimat, üretim süresi 15-25 gündür.
4. OEM sağlanan, müşterilerin tasarımına ilişkin özelleştirilmiş hizmet sağlayabiliriz.

S: Ürünler hangi ülkeye ihraç ediliyor?

C: Ürünlerimiz Birleşik Devlet, Amerika, Kanada, İtalya, Güneydoğu Asya, Avrupa ve Almanya'ya satılmaktadır.

S: Paketinize ne dersiniz?

A: 1. her öge kesinlikle QC tarafından kontrol edilecek ve öğelerinize daha fazla özen gösterilecektir.
2. Kargonun herhangi bir hasar görmeden kapınıza teslim edilmesini sağlamak için her bir karton iyice sarılacak ve önceden terst verilecektir.

ContatBIZE

Tel	+ (0086) -0757-82569253
E-posta adresi	win@doshower.cn
Whatsapp / Wechat	+ (0086) 18029348856
ağ	www.pedicurespamanufacturer.com

[Ofis DS-RT320 için resepsiyon masası için resepsiyon tezgahlı salon tezgahı resepsiyon masası](#)